

VATTENINFORMATION 2013

Då vi föregående år hade en mycket stor vattenförbrukning med hög kostnad och dåligt vattentryck i våra föreningar vill vi från VA-gruppen informera vilka åtgärder som vidtagits. Nedan framgår det vad respektive stugägare kan göra för att minimera vattenförbrukningen samt ge ett ökat tryck i våra ledningar.

Föreningarna har monterat extra vattenmätare för att kunna följa föreningarnas förbrukning samt lättare kunna hitta eventuella vattenläckor. VA-gruppen har genomfört kontinuerliga avläsningar som rapporterats till VA-verket för att få delfakturor samt kontroll på vattenflödet.

Ett flertal avstängningsventiler har monterats på våra ledningar. Vi har även tillgång till en speciell mätare som vi kan flytta runt för att upptäcka onormala vattenmängder.

Vår vattenanläggning

Vår vattenanläggning är att betrakta som en provisorisk anläggning och är mycket klenare än en vanlig anläggning. Detta innebär att vi inte kan vattna gräs och buskar runt våra stugor. En tumregel är att ska vi vattna, gör vi det med vattenkanna.

Det är absolut inte tillåtet att låta en trädgårdsslang rinna med fullt flöde för bevattning. En trädgårdsslang får aldrig lämnas utan tillsyn med tryck på.

Det är samtidigt viktigt att vi alla ser över så att inga kranar, kopplingar, säkerhetsventiler står och droppar. Tänk på att WC-stolar kan läcka vatten i bottenventilen eller att flottören ej stänger.

Kan vi hålla ner förbrukningen av vattnet innebär de en ekonomisk besparing för föreningarna, men framförallt att de stugor som ligger på slutet av ledningen får ett betydligt bättre tryck i sina kranar än vad de haft under denna och föregående säsong.

När vi lämnar stugan för en tid så stänger vi av den utvändiga kranen.

Detta brev skickas ut till samtliga medlemmar i Runstens Sommarstugeförening och Stensholmens Småstugeförening.

Hör gärna av er till undertecknade om ni har några frågor.

Med vänliga hälsningar

VA-gruppen

Lars-Olov Larsson, Bo Kullbom, Jarl Hultman, Clas Carlén och Fredrik Liljenberg